Objednavka ¢.36482

Odbératel:

Dodavatel:

objednavky@dialab.cz,marcela.uhroval@nemoc

Oblastni nemocnice Kolin, a.s. Dialab spol. s.r.o.
Zizkova 146 Nam&sti Osvoboditeld 1
28000 Kolin III 153 00 Praha 5
1C0: I1CO: 14889200
DIC: DIC:
tel.: 321756583, 321756555 tel.:
fax: 321721391 fax:
e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz e-mail:
nicekolin.cz

Potvrzeni objednavky: dodavatel objednavku pfijima a souhlasi s jejimi podminkami.

Dodavatel souhlasi se zvefejnénim celého obsahu objednavky a prohlasuje, Ze objednavka neobsahuje obchodni tajemstvi ani udaje,

které by nemély byt

zvetejnény. Pro pfipad, Ze by dodavatel zjistil, Ze objednadvka obsahuje obchodni tajemstvi popf. udaje, které dle pravnich pfedpist nemaji byt zvefejnény,

zavazuje se do sedmi dnl od obdrZeni objednavky pfedat objednateli kopii objednévky se zacernénymi udaji, které nemaji byt zvefejnény.

Stfedisko Kéd

456071

456071

454036

454073

454085

454087

454092

454321

Cena
K&/MJ

Nazev

Zkumavka Vacuette 5 ml aktiv.
srazeni+gel, cervend -
BIOCHEMIE 100ks 2 x 50 ks v
baleni

Zkumavka Vacuette 5 ml aktiv.
srdzeni+gel, cervend -
BIOCHEMIE 100ks 2 x 50 ks v
baleni

Zkumavka Vacuette 4 ml K3EDTA,
fialovd - HEMATOLOGIE 100ks 2
x 50 ks v baleni

Zkumavka Vacuette 2 ml
NaCitrat, &ernd - POLOUZAVRENA
SEDIMENTACE 100ks 2 x 50 ks v
baleni

Zkumavka Vacuette 2 ml
NaF+EDTA, Sediva - GLYKEMIE
100ks 2 x 50 ks v baleni

Zkumavka Vacuette 2 ml K3EDTA,
fialovd - HEMATOLOGIE 100ks 2
x 50 ks v baleni

Zkumavka Vacuette 4 ml aktiv.
srdzeni, cCervend - BIOCHEMIE
100ks 2 x 50 ks v baleni

Zkumavka Vacuette 2 ml
NaCitrat, modra - KOAGULACE
100ks 2 x 50 ks v baleni

MnoZstvi

1,00

24,00

12,00

12,00

60,00

36,00

36,00

MJ Celkem K&

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal
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456084 Zkumavka Vacuette 6 ml 12,00 bal
LiHeparin, zelend - PLAZMA
100ks 2 x 50 ks v baleni

456092 Zkumavka Vacuette 6 ml aktiv. 48,00 bal
srazeni, cCervend - BIOCHEMIE
100ks 2 x 50 ks v baleni

Celkem v&. DPH: 65 548,12 K&

Pozn: UZivatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Provoz SZM od 6:00 do 14:00 hod. Budova L suterén, ICO
272 56 391

Vystavil: Sklad SzZM, 2018-04-09 10:16
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